
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
č. ODOP/SOD/O01635/2025/Nez, SMOL/ODOP/109C/42/2025/MR

na stavbu
„U Husova sboru, komunikace“

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
ve znění pozdějších předpisů

Číslo dodatku zhotovitele: K25027/DOD 1 Číslo dodatku objednatele:
SMOL/ODOP/109C/75/2025/MR k SOD č.
ODOP/SOD/00163 5/2025/Nez
SMOL/ODOP/109C/42/2025/MR

I.
1. Objednatel: statutární město Olomouc

Horní náměstí č.p. 583
779 11 Olomouc
IČ:00299308

Smluvní strany

zastoupené:
- ve věcech smluvních:
Mgr. Miroslava Ferancová, náměstkyně primátora statutárního města Olomouce

- kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Zdeňka Gajdošová, vedoucí odboru dopravy MMOI

2. Zhotovitel: KARETA, s.r.o.
Krnovská 1877/ 51
792 01 Bruntál

IČ: 62360213 DIČ: CZ 62360213
Obchodní rejstřík: vedený u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 8072
Organizační složka:
Zástupce statutárního orgánu:
-ve věcech smluvních:
Ing. Marek Němec, jednatel společnosti
Ing. Ladislav Moťka, ředitel oblasti Olomouc



Číslo dodatku objednatele: SMOL/ODOP/109C/75/2025/MR

Výše uvedená smlouva o dílo č. SMOL/ODOP/109C/42/2025/MR, ODOP/SOD/O01635/2025/Nez ze dne 13. 4. 2025 
(dále jen „smlouva o dílo“) ve znění pozdějších dodatků se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, 
jak je níže uvedeno.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně termínu plnění díla z 6 týdnů na 6 týdnů a 5 dnů v 
souladu s Oznámením změny č. 1.

III. Znění dodatku

1. V souladu s čl. II. tohoto Dodatku se čl. IV. Termín a místo plnění odst. 1 písm. c) smlouvy o dílo mění a nově zní 
následovně:

c) dokončení díla do 27. 6. 2025

2. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dis­
pozici jedno originální vyhotovení Oznámení změny č. 1

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. Tento do­
datek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Bruntále dne'

Objednatel Zhotovitel
Mgr. Miroslava Ferancová 

náměstkyně primátora 
statutární město Olomouc

Ing. Marek Němec 
jednatel společnosti 

KARETA s.r.o.

KARETA

2


